

Basın Açıklaması**Hasina Rejimi Halkı Ateş ve Demirle Bastırıyor, Geçim Kaynaklarını Yok Ediyor, Halkı Bu Haydut
Hasina Rejiminin Pençelerinden Kurtaracak Olan Güç Ehli Nerede?**

Ülke halkı, sindiriliyor, terörize ediliyor. Hasina rejiminin sınırsız baskısına, İslam ve devlet karşıtı faaliyetleri karşı protestolar düzenleniyor. Hasina, protestolara karşı benzeri görülmemiş bir şiddete başvurdu. Böylece bin yıl içinde gelmiş geçmiş en zorba Bengalce hükümdarı oldu. Zaten bu rejimin elini sayısız Müslüman kanı bulaştırmıştır. Kasap Narendra Modi'nin ülkeye gelişini protesto eden masum inananların üzerine ayırım gözetmeden ateş açtı. Ardından halkın protestosunu bastırmak için ülke çapında aniden kapanma ilan etti ve halkın geçimini büyük riske attı. Çeşitli bölgelerdeki insanlar yaşamlarını idame ettirmek için kısıtlamaların kaldırılmasını talep ederken, Hasina rejiminin gaddarlığına tanık oluyoruz. 5 Nisan 2021 Pazartesi günü güvenlik güçleri, Saltha, Faridpur bölgesinde kapanmayı protesto eden bir grup insanın üzerine ateş açtı. Hayatını kaybedenler oldu, sayısız insan yaralandı. New Market'teki protestolara katıldıkları gerekçesiyle 3500 işadamına dava açıldı. Polis ve iktidar partisi yandaşları, Dakka'nın farklı bölgelerinde protesto düzenleyen insanları acımasızca bastırdı. Tiran Hasina rejimi, halkın barışçıl protestolarını örtbas etmek için kendine göre hikâyeler uyduruyor. Sözde "polis karakollarına ve "hükümet tesislerine saldırı" gerçekleştiğini ya da "polisin kendini savunmak için ateş ettiğini" ileri sürüyor. Halk ise bunu şiddetle reddediyor.

İnsanlar hemfikir, Hasina rejimi, yaygın hoşnutsuzluk ve kitlesel protestolara rağmen hala iktidarda. Çünkü müşrik-kâfir emperyalistler ve güvenlik güçlerindeki az sayıda suçlunun desteğine haiz. Hasina sık sık bunu açıkça dile getiriyor. Ancak insanlar hayret ediyor ve cevap aramaya çalışıyorlar: Güvenlik güçleri nasıl kendi halkına ateş edebiliyor? Bilmek istiyorlar: Güvenlik güçleri içinde Hasina'nın haksız emrini reddedecek samimi bir memur yok mu? İnsanlar soruyor: Ordudaki samimi subaylar buna nasıl sessiz kalabiliyor? Hasina rejiminin insanlara ve İslam'a karşı benzeri görülmemiş suçlar işlediğini görmüyorlar mı? İslam ve halktan yana tavır almaktan, Hasina'nın tiranlığına engel olmaktan onları alıkoyan nedir? Dünyanın değersiz şeylerine hayranlık, vicdanlarını kaybetmelerine mi neden oldu? Öyle ki, halkı koruma yeminini unuttular. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın gazabını unuttular mı? Eğer Hasina gibi bir zorbaya engel olmazlarsa, engel olacak maddi güce sahip oldukları için Allah onları ahirette perçemlerinden yakalayacaktır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

“Bu dünya hayatı ancak bir eğlence ve oyundan ibarettir. Ahiret yurduna gelince, işte gerçek hayat odur. Keşke bilselerdi!” [Ankebut 64]